檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：張家萍

電話：02-87711027

傳真：02-87728707

電子信箱：ping5618@mail.sa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年11月16日

發文字號：臺教體署學(三)字第1050033318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105學年度體適能檢測站名單乙份(105D023737_105D2011367-01.pdf)

主旨：本署辦理「十二年國教－體適能檢測站設置計畫」，105

學年度已於44所學校設立體適能檢測站，請轉知所屬中等

學校學生相關設站資訊，並鼓勵學生參加檢測，了解自己

體能狀況，請查照。

說明：

一、依據中華民國體育學會105年10月25日體學會瑞字第10500

155號函辦理。

二、本署委託中華民國體育學會辦理「十二年國教－體適能檢

測站設置計畫」，105學年度已於44所學校設立體適能檢

測站，請務必轉知所屬國高中學校學生相關設站資訊。

三、105學年度體適能檢測站設置資訊，說明如下：

(一)為配合各類入學管道將體適能納入採計項目，已於44所

學校設立體適能檢測站，並於即日起至106年6月期間辦

理檢測活動，各檢測站梯次資訊公告於本署體適能網站

(http://www.fitness.org.tw/)「最新消息」處。

(二)欲參加檢測者請於各檢測站報名時程內，至本署體適能

網站報名(http://www.fitness.org.tw/exam/)，報名

1

1050217272

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/11/17

■■■■■■■

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

方式說明如下：

１、團體報名：由各校承辦人自行為該校學生進行團體報

名。

２、個別報名：符合報考資格且未經其就讀學校團體報名

者，自行至報名系統註冊後進行報名作業。

３、上述報名操作方式請逕自本署體適能網站「資料下載

」處下載。

四、如有相關問題，請與中華民國體育學會陳雅惠小姐聯絡，

聯絡電話：02-77346879。

五、檢送105學年度體適能檢測站名單乙份。

正本：各直轄市政府教育局、各縣市政府

副本：中華民國體育學會、本署學校體育組 2016-11-16
18:10:38